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1 

 

13.04.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

9:15-10:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

10:15-11:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

11:15-12:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

12:15-13:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

13:15-14:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

15:40-16:25 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

 

14.04.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

9:15-10:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

10:15-11:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

11:15-12:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

12:15-13:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

13:15-14:00 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 

15:40-16:25 
Wstęp do zagadnień prawnych z 
zakresu ESG 

401 Angelika Szufel 
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27.04.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Environmental – aspekty prawne 401 
Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

9:15-10:00 Environmental – aspekty prawne 401 
Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

10:15-11:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

11:15-12:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

12:15-13:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

13:15-14:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

15:40-16:25 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

 

28.04.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

9:15-10:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

10:15-11:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

11:15-12:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

12:15-13:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

13:15-14:00 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 

15:40-16:25 Environmental – aspekty prawne 401 

Bartłomiej Głąbiński 
Wojciech Szopiński 

Karol Jaworecki 
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25.05.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

9:15-10:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

10:15-11:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

11:15-12:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

12:15-13:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

13:15-14:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

15:40-16:25 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

 

26.05.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

9:15-10:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

10:15-11:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

11:15-12:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

12:15-13:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

13:15-14:00 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 

15:40-16:25 Standardy raportowania ESG 401 Joanna Plaisant 
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8.06.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

9:15-10:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

10:15-11:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

11:15-12:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

12:15-13:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

13:15-14:00 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

15:40-16:25 Efektywność energetyczna 401 
Arkadiusz Węglarz 

Artur Miszczuk 

 

9.06.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

9:15-10:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

10:15-11:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

11:15-12:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

12:15-13:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

13:15-14:00 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 

15:40-16:25 Efektywność energetyczna 401 Agnieszka Kaliszuk-Wietecka 
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15.06.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

9:15-10:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

10:15-11:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

11:15-12:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

12:15-13:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

13:15-14:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

15:40-16:25 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

 

16.06.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

9:15-10:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

10:15-11:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

11:15-12:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

12:15-13:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

13:15-14:00 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 

15:40-16:25 Certyfikacja budynków 401 Piotr Mokrzański 
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22.06.2024 r. 
Sobota  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

9:15-10:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

10:15-11:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

11:15-12:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

12:15-13:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

13:15-14:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

15:40-16:25 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

 

23.06.2024 r. 
Niedziela  

Godziny Przedmiot Sala Prowadzący 

8:15-9:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

9:15-10:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

10:15-11:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

11:15-12:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

12:15-13:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

13:15-14:00 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

14:00-14:45 Przerwa obiadowa 

14:45-15:30 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 

15:40-16:25 
Real estate oraz Zielone 
finansowani 

401 
Anna Wiśniewska 

Aleksander Grabecki 
Angelika Szufel 
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